0
8
0
4
1
3
.0
1

Bemaßung in mm / Dimensions en mmErreurs et modifications réservées.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Technische Daten
Typenschlüssel
Stabmaterial
VA = Edelstahl (1.4571)
HB = Hastelloy B
HC = Hastelloy C
TI = Titan
TA = Tantal
KO = Glaskohlestifte
Grundbezeichnung
ELH
Anschluss
0 = ohne Dose,  ohne Verschraubung
1 = Dose montiert mit Verschraubung
2 = ohne Dose, mit Verschraubung
3 = Steckeranschluss
Kabelbruchwiderstand
000 = kein Widerstand
022 = 22 k
100 = 100 k
Durchmesser Sondenkörper
ohne Angabe = Ø 40 mm
15 = Ø 15 mm
25 = Ø 25 mm
Anschlussgewinde
 ohne Angabe = G1½”
 1” = G1”
 125” = G1¼”
 2” = G2”
 GF = G2¾” Überwurfmutter
Material Sondenkörper
ohne Angabe
 = PE (Polyethylen)
PP  = Polypropylen
PV  = Polyvinylchlorid
PVDF= Polyvinylidenfluorid
Kabelmaterial
ohne Angabe
 = TPK
FEP = Teflon
EX = PVC blau
Schutzart EN 60529
Material
Sondenkörper
Durchmesser
Sondenkörper
Material:
Verschraubung
Kabel
Auf Wunsch
Kabellänge
Material
Fühlerstäbe
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
Widerstandswert der
Leitungsüberwachung
IP 68
PE, PVC, PPH, PVDF
15 mm, 25 mm, 40 mm
PVDF
TPK (PVC Basis)
FEP (Teflon), PVC - blau
auf Wunsch (Standard 3 m)
Edelstahl , Hastelloy B, (1.4571)
Hastelloy C, Titan, Tantal,
Glas-Kohlestifte
atmosphärisch
atmosphärisch
22 k  / 100 k 
je nach Ausführung
Kabellänge in m (Standard TPK)